*1060081054*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林宜瀅

電話：03-3322101#7417

電子信箱：062134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：桃教小字第1060081054號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會計畫書(1060081054_Attach01.pdf)

主旨：財團法人技專校院入學測驗中心基金會召開「106年國民

小學及國民中學補救教學科技化評量系統測驗結果報告運

用北區說明會」，請查照轉知所屬。

說明：

一、依據財團法人技專校院入學測驗中心基金會106年10月12

日(106)技測資字第1060001589號函辦理。

二、旨揭說明會相關訊息如下：

(一)時間：106年11月18日(星期六)13時至17時。

(二)地點：致理科技大學綜合教學大樓7樓電腦教室召開。

(三)報名方式：採線上報名(報名網址：https://goo.gl/a1

oTE4)，請於106年11月7日前完成報名；囿於場地限制

，各科報名人數以60人為限，依資格審查通過者之報名

順序排序，額滿為止。

三、參加旨揭說明會者，會議當日請惠予公(差)假登記。

四、本案聯絡人：蔡名琪小姐(05)5529726、黃庭薇小姐(05)5

529721、邱佩萱小姐(05)5529722。

五、隨函檢附說明會計畫書1份。

8

1060007387

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/10/16 15:47

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本：本局國中教育科 2017-10-16
15:35:12